
2018.07344

gemeente

noord-beveland

Mandaatbesluit uitvoering Beheerderverordening gemeentelijke 
begraafplaatsen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland;

gelet op de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, de Wet op 
de lijkbezorging en de Beheerderverordening gemeentelijke begraafplaatsen;

besluit:

mandaat c.q. volmacht c.q. machtiging te verlenen aan het Afdelingshoofd Beheer Ã 
Realisatie voor uitvoering van de Beheerderverordening gemeentelijke begraafplaatsen, 
uitgezonderd weigeringen/negatieve besluiten, met ondermandaat aan de administratief 
secretarieel medewerker van de Afdeling Beheer Å Realisatie.

Wissenkerke, 24 juli 2018

Burgemeester eprt/yèt houders van de gemeente Noord-Beveland,

mr. B.C421 Melis 
de adjdnct-secrefarís

A.j3^van der Maas 
de loco-burgemeester


